
SAEIMA.

bēde 13. martā.
Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš

pulksten 5.
Jaunsaimnieku un sīkgruntnieku ie-

sniegto likumprojektu, ar kuru grib
paātrināt pilsētu zemju nodošanu viņu
nomniekiem dzimtsīpašumā, nodod lauk-
saimniecības un sociālās likumdošanas
kommisijām.

Sociāldemokrātu likumprojektu par
pabalstiem no darba atlaistiem rūpnie-
cības strādniekiem, ko aizstāv A. Vec-
kalns, nodod sociālās likumdošanas un
budžeta kommisijām ar noteikumu, ka
tas skatāms cauri nedēļas laikā.

Iesniegto jautājumu ministru prezi-
dentam par sagaidāmo tekstilfabriku
slēgšanu Rīgā un strādnieku palikšanu bez
darba motivē J. Višņa' un to virzīs
tālāk parastā kārtā.

Tad nobeidz debates 4. ģimnāzijas
Hetā, kā arī pieņem izmeklēšanas kom-
misijas atzinumus.

Tieslietu ministris J. Pabērzs atbild
uz jautājumu par kārtību Daugavpils
cietumā, pēc kam sēdi slēdz.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums Jve 248.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus šādu muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šanas, pārvērtēšanas lietās un atlīdzības
lietas:

1931. g. 28. aprīlī, pulksten 15,

Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.
2183) Cēsu apriņķa Mārsnēnu pagasta

Mārsnēnu un Startu muižās;
2184) Ludzas apriņķa Nautrēnu pagasta

Mežvidu un Zaļmtiižas muižās un Laigo-
lovas muižas saimn. N?M° 426F (255F),
443 (272F);

2185) Valmieras apriņķa Katvaru pag.
Tiegāžu muižas ūdens dzirnavas Ne 43F;

2186) Madonas apriņķa Ļaudonas pag.
Liogrādes biezi apdzīvotās vietas apb.
gab. N° l84Fa;

2187) Daugavpils apriņķa Kapiņu pag.
Geraņimovas muižas Blaževicu sādžas
viens, uz piegr. gab. N2N2 10F, Fa, Fb
un 11F atstātais mežs;

2188) Rēzeknes apriņķa Bukmuižas pa-
gasta Dobročinas muižas Meža Ruskuļevas
sādžas viens, uz piegr. gab. N° 37Fa
atstātais mežs;

2189) Valmieras apriņķa Pociema pag.
Pociema muižas saimn. Nq I4F:

2190) Valmieras apriņķa Mazsalacas pa-
gasta Mazsalacas mācītāja muižas saimn.
Jfe I4FFa;

2191) Valkas apriņķa Strenču pilsētas
aPb. gab., kas novērtēti vietējā zemes
vērtēšanas kommisijā š. g. 17. un
'8. februārī;

2192) Tukuma apriņķa Remtes pagasta
Remtes muižas saimn. N° 84F;

2193) Rēzeknes apriņķa Birzgales pag.
«v-ias muižas Loginu sādžas viens, uz
P'egr. gab. JV2.N2 36F un 37F atstātais

: 194) Madonas apriņķa Savienas pag.
Savienas muižas saimn. N° 44FFa;

-195) Rēzeknes apriņķa Andrupenes
Pagasta Janovas folvarka piegr. Ne 7F
mežs Rabšu sādžas viens.;

2196) Kuldīgas apriņķa Lutriņu pag.
Skrundas meža novada saimn. Ne 84F;

2197) Salgales baznīcas valdes atlī-
dzības prasība par Jelgavas apriņķa Sal-
ies pagasta Ērģelnieku māju saimn.
*-N<! 6F, Fa un 7F, Fa ēkām;

2198) Kārļa Grāvera atlīdzības prasība
par Madonas apriņķa Lubānas pagasta
Lubānas mācītāja muižas apb. gab.
Ne 8F, Fa ēku.

1931. g. 5. maijā, pulksten 15,
turpat.,

2199) Aizputes apriņķa Alšvangas pag,
Alšvangas muižas, Reģu muižas saimn
NeNe 36F, 37F un 39F, Gudenieku (pie-
vienotās Grāveru) un Almāles muižās,
Gudenieku (pievienotās Grāveru) muižas
Vecvagaru rent. māj. Ne 5F, Fa un Gu-
denieku (pievien. Blintenes) muižas saimn.
N»N° 19F, Fa, 29F, 31F, 83F un 131F;

2200) Ventspils apriņķa Dundagas pag.
Dundagas muižā.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
11. Dobeles kājn. pulka bij. kareivi Donatu
Jāna d. Zeļenkovu, apsūdzētu pēc K- s. 1.
133. p.

Ze|enkovs, arī Seļenko, dzimis 1899. g., agrāk
dzīvojis un piederīgs pie Daugavpils apr. Andru-
pienas pag., katoļticīgs, neprecējies.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora
cietumā un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 11. martā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Zemgales artilērijas pulka bij. kareivi Pēteri
Jāna d. Grinculi, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Grinculis dzimis 1895. g. 15. maijā, katoļticīgs,
zemkopis, bez izglītības, pirms iesaukšanas kara
dienestā dzīvojis Jēkabpils apriņķa Saukas pagastā,
piederīgs turpat.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot civīlresora cietumā un
ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 11. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-le. tnants H. .lakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaja,
saskaņā ar savu š. g. 10. marta lēmumu, meklē
pēc Sod. lik. 440. p. pamata apsūdz. Polijas
pilsoni Mozu-Mosžeku Jēkaba d. Veiskopfu,
40 g. vecu, kas agrāk dzīvoja Rīgā, Vilandes
ielā Ns 1, dz. 3, pēc tautības ebrejs, pēc nodar-
bošanās rūpnieks.

Visām iestādēm un personām, kam ,

kur atrodas minētais Veiskopfs vai viņa manta,
jāpaziņo par to Rīgas apgabaltiesas I. krimināl-
nodaļai, kā arī jāsper attiecīgi soļi viņa atraša-
nai. Atrašanas gadījumā aps. Veiskopfs jāievieto
apcietinājumā Rīgas centrālcietumā, ieskaitot

viņu sis tiesas ncibā, jo saskaņā ar tiesas s. g.
10. marta lēmumu kā drošības līdzekļa veids pret
Moza-Mozžeka Veiskopfa izvairīšanos no tiesas
noteikts apcietinājums.

1931. g. 12. martā. JV? 13532.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretāra palīgs E. Dzinējs.

Meklējamo personu saraksts Ne 513.

34565. Apse Elmārs Juliusa d., dzim. 17. X
1905. g. (vai 1 i. IX 1906. g.). Meklē Rīgas 12. iec,
miert. ar r. JV° 379 no 19. II 31. Apv. pēc S. lik.
574. p. 1. d. Novest meklētāja kamerā.

34566. Ančans Aleksandrs, dzim. 27. III
1901. g. Pildas pag. pied. Paz; dzīv. vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. ar r. JVs 174 no 24. 11 31.
Apv. pēc S. lik. 532. p. 1. d. 3. pkt.

, 34567. Bogdanovs Antoniņa, dzim. 30. VIII
1900. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec.
izmekl. tiesn. pēc r. JVs 1009 no 23. II 31. Apv.
pēc S. lik. 471. p. 1. d. 1. pkt.

34568. Briedis Teodors Aleksandra d., dzim.
6. IV 1902. g. Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar
r. JVs988 no 17. 1131. Apv. pēc S. lik. 574. p. 1. d.
Nogādāt mekl. rīcībā.

34569. Buncis Augusts Kristapa d., dzim.
24. III 1878. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 2. iec. miert. pēc r. JVs 145 no 5. 11 311
Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34570. Blūms Andrejs Gusta d., dzim. 26. IX
1880. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no febr.
1931. g. Apv. piesavināšanā. Paz. dzīv. vietu.

34571. Dzilna Pēteris Pētera d., dzim. 1. IX
1888. g., Latv. pav. Meklē Rīgas 13. iec. miert.
ar r. JVs 217 no 23. II 31. Apv. pēc S. lik. 36. p.
(akc). Nogādāt mekl. iecirknī.

34572. Egle Emma Kārļa m., dzim. 29. I
1903. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Valkas apr.
1. iec. miert. pēc r. JVS 73 no 24. 1131. Apv. pēc
Sl. ik. 547. p.

34573. Gerasimovs Dementijs, dz. 26. VIII
1861. g. Meklē Rīgas 1. iec. miert. ar r. JVs 1166
no 21. II 31. Sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 mēne-
šiem. (Izpildr. izpras. no Krim. pol. pārv. Rīgas
rajona).

34574. Graumanis Vilis-Jēkabs Jāņa d., dzim.
5. VI 1914. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
24. II Apv. pēc S. lik. 581. p. Paz. dzīv. vietu.

34575. Griva-Svalps Jānis Jura d., dzim.
20. XI 1901. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
24.1131. Apv. pēc S. lik. 581. p. Paz. dzīv. vietu.

34576. Iljins Sergejs Gavrila d., dzim. 1904. g.,
Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r. Ns 76 no 18. II 31. Apv. pēc S. lik.
581. p. 1. d.

34577. Japinš Zenons (Dzenons) Annas d.,
dz. 23. VII 1909. g. Meklē: Krāslavas 2. iec.
miert. ar r. Ns 8 no 18. II 31. Apv. pēc S.lik.
469. p. 1. d. Piepras. galvojumu Ls 200, neiemaks.
gad. apcietināt.

34578. Jundcrs Voldemārs Roberta d., dz.
23. I 1891. g. Meklē Madonas apr. I. iec. miert.
ar r. Ns 1210/30. no 17. II 31. Apv. pēc S. lik.
574. p. 1. d. Piepras. droš. naudu Ls 100, neiemaks.
gad. apcietināt.

34579. Jakimavičius Antons Vlada d., 55 g. v.,
Lietavas pieder. Meklē Subatas iec. miert. ar r.
Ns 75 no 21. II 31. Piepras. droš. naudu Ls 100,
neiemaks. gad. apcietināt.

34580. Krusts Vladislavs Jāņa d., dz. 1900. g.
Meklē Rīgas 4. iec. miert. ar r. Ns 281 no 21. II 31.
Apv. pēc S. lik. 58!. p. I. d. Novest mekl. kamerā.

34581. Konovs Alma, dz. Skrastiņš, dz. 5. XI
1904. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. 28. II 1931. g.
ar JVs 127. Apv. pēc S lik. 574. p. Paziņot dzīves
vietu.

34582. Krastiņs Andrejs Jēkaba d., dz. 11. IX
1897. g. Tilzas pag. pied. Paz. dzīv. vietu Balvu
iec. miert. pēc r. Ns 1 30. no 10. II 31. Apv. pēc
S. lik. 262'. p.

34583. Krautmanis Kārlis Uldriķa d., dz.
3. VII 1908. g. Paz. dzīv. vietu Ventspils iec.
izm. tiesn. pēc r. no 12. II 31. ar Ns 413 Apv.
pēc S. lik. 51. p., 132. p. 2. pkt.

34584. Kuzmaitis-Kuzma Uršula, dzim. 9. XII
1905. g., Lietavas pav. Paz. dzīv. vietu Viesītes
iec. miert. pēc r. Ns 137 no 23. II 31. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d.

34585. Kursītis Arnolds Paula-lndriķa d.,
dzim. 11. X 1909. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas
4. iec. miert. pēc r. Ns 454 no 19. II 31. Apv.
pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34586. Kaziņš Matilde-Līze Jāņa m., dzim.
3. X 1910. g., Salas pag. pied. Meklē Jelgavas
pils. iec. miert. ar r. Ns 16 no 18. II 31. Apv.
pēc S. lik. 574. p. 1. d. Piepras. Ls 100 droš.,
neiemaks. gad. apc. (Piepras. aizmug. spried, nor.
no Krim. pol. pārv. Rīgas rj.).

34587. Krūmiņš Jēkabs-Roberts, dzim. 1. XI
1907. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.
pēc r. JVs 371 no 10. 11 31. Apv. pēc S. lik. 581. p.
1. d.

34588. Ločmels Aloizijs Meikula d., dzim.
10. VII 1903. g., Škilbenes pag. pied. Meklē
Latgales apgabalt. II krim. nod. ar r. JVs2-2193 30
no 21. II 31. Sod. ar 1 mēnesi cietuma. (Izpildr.
izpras. no Krim. pol. pārv. Rīgas raj.).

34589. Leske Jānis Ijaba d., dzim. 27. XII
1905. g., Ternejas pag. pied. Meklē Rīgas apgabalt.
III krim. nod. ar r. Ns 72597 no 18. II 31. Apv.
pēc S. lik. 440. p. Piepras. droš. Ls 400, neiemaks.
gad. apcietināt.

34590. Mikelsons Oskars-Heinrichs Georga d.,
dz. 29. VIII 1895. g., Latv. pav. Meklē Rīgas
2. iec. miert. ar r. JVs 87 no 18. II 31. Piepras.
droš. Ls 200, neiemaks. gad. apciet. Apv. pēc
5. lik. 51. p., 607. p. 1. d.

34591. Purgailis Arsenijs Andreja d., dzim.
31. X 1913. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
28.1131. Apv. pēc S.lik. 58t. p. l.d. Apcietināt.

34592. Rimša Pāvils Jāzepa d., dzim. 5. XII
1909. g.; Nerzas pag. pied. Meklē Jelgavas apr,
miert. ar r. Ns 247 no 21. II 31. Apv. pēc S. lik.
581. p. 1. d. Apc. un nodot mekl. rīcībā.

34593. Rafalovičs Zamules Leiba d., dzim.
1882. g. Meklē Rīgas 5. iec. izmekl. tiesn. ar r.

JVs 124 no 29. 1 31. Apv. pēc S. lik. 552. p. 2. d.
Apcietināt.

34594. Reichelis Katrīne Artūra m., dzim.
12. IX 1906. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.
no 19. II 31. Apv. pēc S. lik. 591. p. Paz. dzīv.
vietu.

34595. Stepans Matvejs Matveja d., 36 g. v.,
Jēkabpils pieder. Paz. dzīv. vietu Krustpils iec.
miert. ar r. JVs 1133/30. no 21. II 31. Apv. pēc
S. lik. 591. p.

43596. Stankevičs Mečislavs Vladislava d.,
dzim. 24. IX 1910. g. Meklē Rīgas XI iec. miert.
ar r. JSs 152 no 13. II 31. Apv. pēc S. lik. 581. p.
1. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

34597. Stašulis Jāzeps Jāņa d., dzim. 1907. g. .
Pilskalna pag. pied. Meklē Jelgavas apr. miert.
ar r. Ns 265 no 21. II 31. Apv. pēc S. lik. 581. p.
1. d. Apciet. un nodot mekl. rīcībā.

34598. Strautmanis Ludvigs Kārļa d., dzini.
20. III 1900. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.
no 20. II 31. Apv. pēc S. lik. 574. p. Paz. dzīv.
vietu.

34599. Stankevičs Mečeslavs, dzim. 24. IX
1910. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
XI iec. miert. ar r. JVs 545 no 18. II 31. Apv.
pēc S. lik. 591. p.

34600. Zemovičs Jānis, dzim. 17. VI 1905. g.
Latv. pav. Meklē Tukuma iec. miert. ar r. JVs 119
no 23. 1131. Apv. pēc S.lik. 581. p. l.d. Nogādāt
mekl. rīcībā.

34601. Ziemelis Miķelis Jēkaba d., dzini.
1. XII 1904. g., Nīcas pag. pied. Meklē Rīgas
apgabalt. 3. krim. no.d ar r. JVs72537 no 16. II 31.
Apv. pēc S. lik. 552. p. 2. d. 1. d. 1. pkt. Apcietināt
iesk. mekl. rīcībā.

34602. Skrapcis Artūrs Jēkaba d., dzim.
18. VII 1911. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec.
miert. ar r. Ns 211 no 18. II 31. Apv. pēc S. lik.
574. p. 1. d.

34603. Skadiņš Alfrēds, dzim. 4. III 1898. g.
Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. ar r.
JVs 140 no 19. II 31. Apv. pēc S. lik. 591. p. l.d.

34604. Šklars Andrejs Sidora d., 19 g. v.,
Latv. pav. Meklē Rīgas 6. iec. izmekl. tiesn. ar
r. JVs 295 no 17. II 31. - Apv. pēc S. lik. 581. p.
3. d. Apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

34605. Tenjitzchi Josif, ai. Tezica, ai. Semenov
Georges, dz. 1898. g. Meklē Krimin. pol. pārv.
Rīgas raj. Izbēdzis no cietuma Rumānijā.
Apcietināt.

34606. Trēziņš Ferdinands, dzim. 17. VI
1889. g. Meklē Rīgas 14. iec. miert. ar r. Ns 320
no 12. II 31. Apv. pēc S. lik. 574. p. 1. d. Nogād .
mekl. rīcībā.

34607. Tipans Helene Pāvila m., 17 g. v.,
Silajāņu pag. pieder. Meklē Maltas iec. miert. ar
r. JVs 8 no 23. II 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.
Piepras. galv. Ls 100, neiemaks. gad. apcietināt.

34608. Tomsons Pelageja Mārtiņa m., dzim.
5. V 1889. g. Meklē Rīgas 8. iec. izmekl. tiesn
ar r. JVs305 no 19. II 31. Apv. pēc S. lik. 586. p.
Apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

34609. Timmermanis Jānis, dzim. 13. I 1875.g.,
Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert.
;ir r. Ns 352 no 13. II 31. Apv. pēc S. lik. 607'. p.
1. pkt.

34610. Vikainis Ādolfs Ludviga d., dzim.
19. II 1912. g., Krāslavas pag. pied. Meklē
Krāslavas 2. iec. miert. ar r. Ns 618 30. no 21. 1131.
Apv. pēc S. lik. 624. un 627. p. Piepras. Ls 100
galv., neiemaks. gad. apcietināt.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības JlSSL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^B^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^feS Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīKe 2. Tālrunis 20032 ^^§ll§||pPff^ Rīgā, pilīM» 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 <̂$r Atvērts no pulksten 9—3

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . ?—, 12 numuru ....—,10

Nupat iznāca un dabūjama

InMtiia par pilsētu durtu vēlēšanām 19i gadā
(Iespiesta ,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 12. numurā.)

un

Papildinājumi inslniijai pai pilsētu domnieku vēlēšanām 1531. gadā.
(Iespiesti ,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 40. numurā.)

Maksā:
brošēti vienā eksemplārā .... Ls —,20
ar piesūtīšanu pa pastu .... Ls —,25

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



34611. Vinters Jūlijs, dzim. 26. III 1911. g.
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 27. II 31. Apv.
pēc S. lik. 581. p. Paz. dzīv. vi*tu.

34612. Veikšanas Eduards Valerijaita d., dzim.
14. IX 1883. g., Bērzgales pag. Meklē Rēzeknes
3. iec. miert. ar r. JVs 120 no 4. II 31. Apv. pēc
S. lik. 607. p. 2. pkt. Ņemt parakstu par dzīves
vietas neatstāšanu.

Izlabojumi:

,,V . V." 46 31. sar. 511 pk. 34518 min. Mamo-
renko Jonis tiek mekl. no Rīgas apr. 4. iec.
miert.

,,V . V." 46/31. sar. 511 pk. 34519 tiek mekl.
Staņislavs Možeiks un nevis Staņislava Možeika.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

»
^(Tiesu

sluāinaļumi.
k^. . l

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā JV° 3,
pārdos 1 un II ūtrupē K..~m-J t
un Lotes Krūmiņu kustamo
mantu, sastāvošu no smagā
automobiļa, auto piederumiem,
mēbelēm, radio aparāta, rak-
stāmmašīnas, slīpmašīnas un
cita un novērtētu par Ls 10514,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. martā.
33020 Tiesu izp. Ed. K a 1n i ņ š.

Risas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bramberģes ielā JVs 39,
pārdos Gustava Kudviena ku-
stamo mantu, sastāvošu no
ādām un ģērētavas piederumiem,
novērtētu par Ls 1650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
37.3R9 Tiesu izn. I K 37 n hiprns

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JV°1b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. kr. 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1)Ropažu pagasta valdes telpās
1931. g. 15. aprīlī, pulksten 10
dienā, pātdos atklātā izsolē Jāna
Ernesta d. Kalniņa tiesības uz
Rīgas apriņķa Allažu pagasta
Allažu muižas jaunsaimniecību
JVs 158 F ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstnesī"
JVs255, lap. p. 4, kārtas JVs 91302).'

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 19,92 hi,
3. Solīšana sāksies no Ls 600.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsolēs sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/ 5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 120,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas,
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām,jāpapildina,maksātā drošības nauda "līdz
'/b no nosolītās summas.
Pārējās */a jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāt*
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
33006 JVsaC 10582

Valsts zemes banka.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 24. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Zigfr. Meie-
rovica bulvārī JVs 9a, dz. 4,
pārdos Dāvida Akselroda ku-
stamo mantu, sastāvošu no 6 logu
aizkariem ar 4 stangām un no-
vērtētu par Ls 205,60 Rīgas pil-
sētas valdes parāda segšanai.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Kuldīgas ielā V? 6.
izdos š. g. 27. martā, pīkst. 11,
jauktā izsolē koka tilta būvi pār
Ostes upi uz Dundagas-Trumpes-
Rindes III šķ. ceļa, Dundagas
pagastā, pie Pārupa mājām.
Nodrošinājums pie izsoles Ls 70ft
Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā. 32873z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Pildas patērētāju bie-
drības statūtu oriģinālu. 32865z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931.g. 20: martā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Birzes ielā JVs 19, pārdos
otrreizējā izsolē Eduarda Kalliša
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 478,— un sastāvošu no dažā-
dām mantām, viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 13. martā.
33023 Piedzinējs J. Sīmanis-

"Citu iestāžu
sludinājumi.

y
-

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā I-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Baltinavas pagasta valdes
telpās, 1931. g.28. aprīlī, pīkst. 10,
dienā, pārdos atklātā izsolē Vasi-
lija Arclu'pa d. Podoļska tiesības
uz Jaunlatgales apriņķa (Šauru
pagasta Podsoseņjes sādžas vien-
sētu JVs 3 ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem.

2. Saimniecība sastāv no
zemes, kopplatībā 9,553 ha;

3' Solīšana sāksies no Ls800;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības baudu '/e no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 160,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas. Pā-
rējās 4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JNfea.R. 30344

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
33>-<,y valsts zemes banka.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 109,03
ar soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not. 1931. g.
16. maijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Ludviga, Eduarda, Jū-
liusa un Franča Prikuļa ne-
kustamo īpašumu, ka atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pagastā
Krivosolu mājas ar zemes grā-
matu reģ. JVs 4927 un sastāv
no zemes gabala 52,76 ha pla-
tībā no kuriem 50 ha derīgas
un 2,76 ha nederīgas zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 12.martā.
32985 L. JVs 733

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Tukuma apriņķa tiesu izpildī-
tājs dara zināmu, ka š. g. ,,Vald.
Vēstu." 10. numurā izsludinātā
Lavīzes-Gotlības Saržants, Kārļa-
Roberta-Jēkaba Saržanta u. c.
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Blīdenes pag., Blīdienas muižas
,,Kalna-Rūtiņu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1060 pārdošana
publiskā izsolē 1931. g. 18. martā,
pīkst. 10 rītā, atcelta. 32981?.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Talsos, Kr. Val-
demāra ielā JVs 18, paziņo:
, 1) ka Lauksaimnieku Centrāl-
baiikas Tukuma nodaļas prasības
apmierināšanai 1931. ģ. 22. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Heinricha Friča dēlā
Jansona nekustamo īpašumu Val-
gales pagasta Valgales muižas
,,Diž-Sileniek" mājas, apm. 75
hektāru platībā, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 3311.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 17500
un 1200,— krievu rubļ. ar % un
solīšana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p. un 1885. p.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamo īpašumu iegūt un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti un papīri, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Talsu apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā. ' ' 32983z
Tiesu izn. v i P. Kiinševirs

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 24. martā, pīkst. 10 dienā,
Doles pagastā Doles salas kaļķu
cepļa šķūnī pārdos Andreja
Krūmiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no 2500 pudiem dzēstu
kaļķu un novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. martā.
32870 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Pigas apgabaltiesas Rīgas aor.
1. iec. tiesu izpīlriītšis paziņo, ka
1931, g. 24. martā," pīkst. " 212
dienā, Doles pagasta Ebu mājās
pār !os Jāņa Roņa kustamo
mantu, sastāvošu no zirga, govs,
šindeļiem un novērtētu par
Ls 100 I.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 9. martā.
33803 Tiesu i zp. F. Licpifi.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
26. martā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1931. g. 7. janvāri Klosteres
pag. mirušā Pētera Ādama d.
Ūpis testamentu. JVs 782m/31.

Liepājā, 1931. g. 11. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
32898z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
26. martā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1930. g. 24. oktobrī Vērgalu
pag. mirušā Andreja Mārtiņa d.
Bērze arī Bērziņa testamentu.

Liepājā, 193L g. 11. martā.
32897z JVs 723m/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
26. martā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 31. janvārī Lie-
pājā mirušā Teodora Bēra d.
Babsta testamentu. JV°758m/31.

Liepājā, 1931. g. 11. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
32896z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
26. martā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1930. g. 23. aprīlī Kursīšu
pag. mirušā Pētera Jura dēla
Porochova . mutisko testamentu.

Liepājā, 1931. g. 11. martā.
32899z JVs 481m/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar 1930. g. 23. dec.
spriedumu Movša Meiera d.Feld-
manis par saistošo noteikumu ne-
ievērošanu un netīrības pielaišanu
savā maiznīcā-konditorejā, at-
zīts par vainīgu pēc Sodu lik.
24. p. 209. p. 138. p. 60. p. un
sodīts ar Ls 15,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar piecām
dienām aresta. Spriedums iz-
pildīts. Movša Feldmaņa maiz-
nīca atrodas Rēzeknē, Vienības
ielā JVs 13. JVs 711 30.

Rēzeknē, 1931. g. 10. martā.
32907z Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 18, veikalā,
firmas ,,Brāļi Dormenili" pra-
sībā u. c. pārdos Alberta Va-
naga, t. z. firm. ,.Brāļi Vanagi"
kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras precēm, novērtētu
par Ls 743

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
33022 Tiesu izpild. Grīnfeids.

Saldus p. t. kantoris atsauc un
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļaujas tur-
pinājumu .V 10. izd. 1930. g.
25 aprīlī ar Nikolaja Blūmentala
vārdu. 33004V

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Talsos, Kr. Valde-
māra ielā JVs 18, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
27. maijā, pīkst. 10 rītā . Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos mir. Michaila Mēr-
ķēja d. Jevstichņejeva mant. mas.
nekustami) īpašumu Virbu pag.
Jaunpagasta muižas ,,Dreimanu "
mājas, apm. 22,21 hektāru pla-
tībā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4S7:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 400 zelta
frank. ar " ,, un solīšana sāksies
piemērojoties Civ. proc. lik. 1871.
un 1885. p.:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesības jāuziāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti un papīri, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Talsu apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā. 32984z

Talsos, 1931. g. 10. martā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Tukuma apr. tiesu izpildītājs
dara zināmu, ka š. g. ,,Valdības
Vēstn." 34. numurā izsludinātā
Andreja. Antoniņas un Marijas
Samsona bērnu Eristovu neku-
stamo īpašumu Tukuma apr.,
Dzirciema pag. Lamiņu muižas
,,Lāmu" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5499 pārdošana publiskā
izsolē 1931. g. 15. aprīlī, pīkst.
10 rītā, atcelta. 32982z

Tiesu izpild. v. i. A. Blai
Liepājas apgabalt. tiesu izpildī-

tājs par Liepājas pils. 2. iec, kura
kanceleja atroi

pamatoi
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.

i ;:iņo. ka!931.g.
5. jūnijā. rītā, Lie:
apji. sēžu zālē p
otrā vairāksofi
Meiera Hiršfelda nekustamo
īpašumu, kas atrodas Liepājā,
jaunā ielā .V 74 un ierakstus
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JN» 3793.

Šis nekustams īnašums ir no-
vērtēts par Ls 24.0 )0 ,— un tiek
pārdots kopā ar kustamo mantu,
zāģētavas piederumiem, kūja
sastāv kā piederums pie neku-
stamā īpašuma Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 73.355,44.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. vai no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies augstāka pārdoša-
nas dienā.

Personām, kas vēlas dalību
ņemt vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 2400,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Lienājā, 1931. g. 5." martā.
32980 Ka 365
Tiesu izpildītājs J. Pēters .ons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 35,91 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
p. 43.—49. not. 1931. g. 16. maijā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī. Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Pētera Pāvila d. Sioka nekustamo
īpašumu, kas atrodasjaunlatgales

Vugšpils pag. jaunlatgales
biezi apdzīvota vietā, zemes gab.
39 F mj. ar zemes grāmatu reģ.

JV? 1354 un sastāv no zemes
gabala 4203 kv. mtr. platībā.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 550,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 12. martā.
32986 liesu izpild. (paraksts).
Rigas notārs Roberts Voigts,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
noteikumiem par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju,
ar šo paziņo, ka saskaņā ar pirk-
šanas-pārdošanas līgumu, aplie-
cinātu Rīgas notāra R. Voigta
kantorī 1931. g. 11. martā ar reģ.
JVs 3155, Vulfs Alperovičs ir pār-
devis Davi'damAlperovičam Rīgā,
Spīķeru ielā Ns 12 atrodošos miltu
un labības tirgotavu ar visām
precēm un inventāru , brīvu no
parādiem. 32867z

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
Notārs R. Voigts.

?MMaHMBaanaMsaaaBnMMaBHai^BaBBBBHas

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 14. martā, pirmo

reizi ,.Madonnas rotas". Galvenās lomās
Milda Brechman-Štengels, Herta Lūsis, Nikolajs
Vasiljevs, Alberts Verners u. c. Diriģents Teo-
dors Reiters. Režisors Pēteris Meļņikovs. Deko-
rators Eduards Vītols. Dejas iestudējuši Alek-
sandra Feodorova un Helēna Tangijeva-Birznieks.
Derīga pirmizrāžu abonementa 5. biļete. Biļetes
vēl dabūjamas. — Svētdien, 15. martā, pulksten 2
dienā, tautas izrādē ,,Traviata ". Diriģents
Otto Karls. Pulksten 7.30 vakarā „T a n h e i -
z e r s" ar Rūdolfa Bērziņa un Ādolfa Kaktiņa
piedalīšanos. Diriģents Teodors Reiters. — Pirm-
dien, 16. martā, Simona Barera klaviervakars
(vienīgais). Programmā Bachs, Šumans, Lists, Šo-
pēns, Korelli, Rāmo u. c. darbi. Biļetes opiras
kasē. — Otrdien, 17. martā, ,,Madonnas
r o t as".

Operas balle sestdien, 21. martā. Programma
sola apmeklētājiem daudz patīkam'! pārsteigumu.

avosanas darbos bez operas personāla laipni
ījuši savu līdzdalību arī Nacionālā teātra,

un krievu drāmas režisori. No
paredzētiem numuriem jau varam minēt: japāņu
teātja izrādi, nēģeru opereti ..Lizu ", operu
,,Māras dīķi;", oriģinālas rakstu:dejas, ārijas,
kuplejas u. t. t. Biļetes dabūjamas operas kasē;
turpat jāpierakstās arī uz galdiņiem; tos pie-
prasa ļoti dzīvi.

Nacionālais teātris. Sestdien, 14. martā, pulk-
sten 4 pēc pusdienas lētā izrādē skolniekiem
un privātai publikai ,,V e r m 1an d i e ši". Pulk-
sten 7.30 vakarā Arnolda un Bacha „T a u p i -
bas kurators". — Svētdien, 15. martā,
pulksten 2 eu'enā, tautas izrāiē A. Brigaderes
„L te lais loms". Pulksten 7.30 vakarā Ar-
nolda un Bacha ,,Taupības kurators". —
Pirmdien, 16. martā, pulksten 7.30 vakarā Rīgas
pilsētas 18. pamatskolai par labu ^Pazudu-
šais dēls". — Otrdien, 17. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā, Marijas L e i k o pēdējā viesizrādē
F. Bruknera ,,Ang .Iijas Elizabete". —
Trešdien, 18. martā, pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi F. Lonsdala komēdija ,,Vai mēs visi
neesam tādi"? A. Mierlauka režijā. Abo-
nentiem 5. biļete.

Dailes teātris. Sestdien, 14. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā 22. reizi ,,M a 1 d u - M i 1 d a s
sapņo jums". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 15. martā,
pulksten 2 dienā 11. reizi „S t eņ k a Rāzins".
Pulksten 7.3 ) vakarā4. reizi ,,Dumpīgā R īg a".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusce-
nas. — Pirmdien, 16. martā, pulksten 7.30
vakarā komēdija ,,N e b r a u c tik d i k t i". —
Otrdien, 17. martā, ,,M a I d u - M i I d a s sap-
il o j u m s". — Trešdien, 18. martā, pulksten 7.30
vakarā prof. P. Sakša viesizrādē 130. reizi
,,Trejmeitiņas". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

26. martā Teodora Lāča 3') gadu skatuves
darbības jubilejā Maijas Cielēns (Baltezers) drāma
,,Mitāni j a".

Literatūra.

Atpūta. JVs 332. — 1931. g. 13. martā.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 14. martā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,25— 20J40
100 Beļģijas beigu 72,10—72|65
100 Šveices franku 99,55—100 30
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139^ 25
100 Dānijas kronu 138,50—139*20
100 Austrijas šiliņu' 72,80 — 73,50
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15* 46
100 Holandes guldeņu .... 207,60—208,65
100 Vācijas marku 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,98-13,10
100 Igaunijas kronu 137,85— 138 55
100 Polijas zlotu 57,55-58 75
100 Lietavas litu 51,45-52* 15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 45—53

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98-100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98 — 100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92 — 93
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96 - 97

Rīgas biržas kotācijas kornmisijas
priekšsēdētājs J. SkujevicsJ

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Latuiias bankas nedēlos pārskats
uz 1931. g. 9. martu.

AKTlVA. Lati s- P A S1V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . - . 24 069 273 55 Bankas naudas zīmes apgrozība . . 46 189 915
Ārzemju valūta 30 100543 42 Pamata kapitāls 18734925 25
Sudraba nauda 6 438 769 — Rezerves kapitāls 4 351986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 030 —

nauda 15 511995 40 Noguldījumi 21098 697 21
Īsa termiņa vekseļi K3 090 313 99 Tekoši rēķini 67 664 392 51
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 70 746 250 24 Valsts rēķini un depoziti 76 621521 22
Citi aktivi 14655 336 07 Citi pasīvi ^^

6 451043 95
2"44 612 481~44612 481 67

Rīgā, 1931. g. 12. manā. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīvc.

33025 Galvenais direktors K. Vanags.



Slīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 28. martā, pulksten 1 dienā, virs-

mežniecības kancelejā, Šliteres muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku:
III Jaundundāgas iec. mežniecībā, Nevejas Ns 14 apgaitā

Kauluķenes mežā, 1930. 45. g. cirsmā, atdaļā 1.
Vien. 1 grēdu JVs.Ns I— 10, 14,61 steri novērt. Ls 50

2 „ JVsJVs 11—24, 15,74 ,. „ 52
3 ,, JVsJVo 25— 54, 45,73 ., ., „ 125
4 „ NsNs 55— 63, 10,12 .. 27
5 ,, JVsJVs 64— 68, 7,12 20
6 „ JVsJVs 69— 76, 7,87 .. ,, 20
7 ,, NsNs 77— 84, 7,12 20
8 „ JVsJVs 85— 95, 15,00 ,, , ,41
9 „ JV3JV2 96—114, 23,24 „ ,, 63

,, 10 „ NsNs 115—126, 19,50 ,. , 53
. 11 „ JVsJVs127—139, 19.50 53

12 „ JVsJVs 140—153, 15;37 ,, , 54
„ 13 „ JVsJVs 154—166, 13,12 ,. , 40
„ 14 „ JVaJVs167-^171, 6,37 „ ? ? „ „ 15
„ 15 „ JVsJVs172—176, 4,87 ., 13
,. 16 ,, JVsJVs 177—188, 25,12 72

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no novērtējuma summas, kas pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: I) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes
un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību,
3) banku un kredītbiedrību garantijas.

Izsolē pircējam materiāli jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz
vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — virsmežniecībā un pie III iec.
mežziņa. 32875o Šlīterecs virsmežniecība.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Baltinavas pag. vaid. telpās
1931. g. 28. aprīlī, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
Mārtiņa Jāņa d. Richtera mant.
tiesības uz Jaunlatgales apriņķa
Tilzas pag. Ruskulovas muižas
jaunsaimn. JVs 188 F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zem. Ierīc.
Vēstn." Ns 57. lap. p. 6, kārtas
JVs 23218).

2. Saimniecība sastāv no
zemes, kopplatībā 19,98 des.
un ēkām.

3. Solīšana sāksies no Ls 1300.

4. Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 260,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/s
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a. R. 31330

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
33007 Valsts zemes banka.

Zentenes pagasta valde, Talsu
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi JVs 75. izdotu no šīs pagasta
valdes 1926. g. 5. maijā ar Jura
Prinča vārdu. 31459z

Zentenes pagasta valde, Talsu
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi Ni 159, izdotu no Vandzenes
pagasta valdes 1927. g. (>
ar Jana Engelberga vārdu. 31460

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 14022. izdotu 1929. g. 11. okt.
no Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšnieka ar Jāņa Saimes, dzim.
1894. g. 20. martā, vārdu, dzīv.
di. Valguma ielā JV2 4, dz. 11.

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu nozaudēto apliecību ar
tiesību vadīt velkoņus iekšēto
ūdeņu braucienos JVs' 55, izdoju
ar Vilhelma Reisona v. 1930. g.
7. maijā. 32994z

Kuldīgas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LP
Ns 008186, izd. no šī pag. valdes
1927. g. 14. nov. ar Miķeļa Da-
dzīša vārdu. 32268v

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iec. priekšnieks paziņo, ka 1931.g.
20. martā, pīkst. 12, 3. janvāra
ielā Ns 32 pārdos vairāksolīšanā
Ipolita Rimšans mantas, sastā-
vošas no dzīvokļa iekārtas mē-
belēm. Minētās mantas varēs
apskatīt ūtrupes dienā uz vietas.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Baltinavas pagasta valdes
telpās, 1931. g. 28. aprīlī,
nulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Annas Augusta m. Ru-
ziniks un c. tiesības uz Jaulat-
gales apriņķa Bērzpils pagasta
Rozenieku sādžas viensētas JVs3,
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat.,.Zemes
Ierīcības Vēstn." Ns —, lap. p.—,
kārtas JVs —).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 9,206 ha;
b) ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 1300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '.5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 260;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
1 s no nosolītās summas. Pārējās
4 5 jāiemaksā Valsts zemes bankai

ļ ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
{izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
1 jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a. R. 32200

1931. g. 11. martā.
33008 Valsts zemes banka.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
24. martā, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
Latvijas bankā, inkasso nodaļā,
Jāņa Čakstes laukumā pārdos
otrreizējā ūtrupē Akciju sabiedrī-
bai „Brāļi Erhardi" piederošus
šādus četrus vekseļus:

1) vekseli par Ls 110,—, reģ.
Latvijas bankā ar JVs 359386.
Izdevējs Jānis Petrovs, Daugav-
pilī, Miesnieku ielā JVs22. Žiranti:
E. Eglīts, Daugavpilī, Rīgas ielā
JVs 9, Kārlis Daudziņš, Daugav-
pili, Miesnieku ielā JVs 22 un
Tirdzniec. sabiedrība ,.Atlass".
Protestēts 1930. g. 2. oktobrī;

2) vekseli par Ls 159,20, reģ.
Latvijas bankā ar JVs 359382.
Izdevējs — firma P. Dreiersdorfs
un R. Potašņa, Rēzeknē, Latgales
prosp. JVs 65. Žirants: Apavu
tirdzn. sabiedrība ,,Atlass '. Pro-
testēts 1930. g. 30. oktobrī.

3) vekseli par Ls 100,—, reģ.
Latvijas bankā ar JVs 359383.
Izdevējs — firma P. Dreiersdorfs
un R. Potašņa, Rēzeknē, Latgales
prosp. JVs 65. Žirants: Apavu
tirdzn. sabiedrība ,,Atlass"..Pro-
testēts 1930. g. 27. novembrī.

4) vekseli par Ls 100,—, reģ.
Latvijas bankā ar JVs 359384.
Izdevējs — firma P. Dreiersdorfs
un'R. Potašņa, Rēzeknē, Latgales
prosp. JVs 65. Žirants: Apavu
tirdzn. sabiedrība ,,Atlass". Pro-
testēts 1930. g. 30. decembrī.

Vispārējās apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos pra-
sības segšanai. 32993z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa skārda numuru 132, iz-
dotu no prefektūras 1931. g.
23. janvāri Mariannai BIuss, kas
pieteikts par nozaudētu. 32997z

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 12688 ar Johana Lē-
nerta vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 32996z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ns 38246, kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 4. februārī ar
Aleksandra Hjordta v.. L7511

i I Budžetu un briti pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10 12)

izdos sacensībā 1931. g. 19. martā, pīkst. 12

atjaunot apm. 400 pārus kareivju garos zābakus
resp. pielikt jaunas galvas

pa daļai ar Intendantūras, pa daļai ar uzņēmēja materiāliem un
uzņēmēja darba spēku.

Sacensība notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā Ne 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās
augstāk noradītā dienā un stundā.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvāju-
mu kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. 33013x L 7485

7. rajona inženieris, Smiltenē,
izdos š. g. 27. martā, pīkst. 11, savā kancelejā, Dārza ielā JVs 7/9,

jaufctā izsolē
1) 12,40 m gara koka tilta jaunbūvi, pār Vijas' upi, uz Mēru-

Pubuļu III šķ. ceļa, pie Vijaspuķu mājām, drošības nauda Ls 297;
2) Koka virsbūves kapitālo remontu tiltam pār Vaidavas upi,

uz Vidzemes šosejas km 180,14; drošība Ls 247,—;
3) Koka tilta pār Vaidavas upi remonta darbus uz Jaunlai-

cenes-Alūk«nes II šķ. ceļa; drošība Ls 90,—.
Tuvākas zinas 7. rajona kancelejā, Smiltenē, no pīkst. 9—15,

darbdienās. 33015x L 7508

Ūniirersltites sonnnleclUos padome
š. g. 23. martā, pīkst. 13,

izdos T*m&'>t&efdtM ixsotē
L. Ū.Seruma stacijas,Kleistu muižā, laboratorijas

ēkas jaunbūves darbus.
Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu .,Seruma stacijas laboratorijas ēkas jaunbūves
darbu izsolei 1931. g. 23. martā" un Ls 1.000 drošības nauda iesnie-
dzami universitātes saimniecības padomē, Baznīcas ielā JVs 5, dz.7,
līdz 23. martam, pīkst. 12.

Tuvākas ziņas saimniecības padomē, Baznīcas ielā JVs 5, dz. 7,
parastā darba laikā. 33021x

Nodokju departaments
1931. g. 23. martā, pulksten 10 dienā, akcīzes bandrolētava, blakus
Rīgas muitnīcas pasta nodaļai Citadelē Ns 31,

pārdos vairāksolīšanā
dažādas neizņemtas preces, kā: lapu tabaku, cigaretes, cigārus,
tēju, raugu, alkoholiskus dzērienus un dažādas spirta saturošas vielas.

Minētās preces apskatāmas turpat uz vietas ūtrupes dienā.

[1. Budžetu un kredītu pārvai
(Valdemāra ielā JVs 10/12)

iegādās naizstveiāa izsolē
1931. g. 24. martā, pīkst. II:

i) Marlilu higroskopisku 25.000 m
2) Vati higroskopisku 600 kg

Izsole notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra
ielā Ns 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās augšā
norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājumu
kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. 33012x L 7481

Dzelzceļu virsvalde
iznomā: 1) loterijas biļešu pārdošanas tiesības Rīgas I un Rīgas galv.
stacijās uz 3 gadi, skaitot no 1931. g. 1. maija līdz 1934. g. 30. aprīlim ;
2) 600 kv. m lielu zemes gabalu tirgotavas ēkas celšanai Daudzevas
stacijā uz 6 gadi, skaitot no 1931. g. 1. maija līdz 1937. g. 30. aprīlim
un 3) augļu kiosku turēšanas tiesības Šiliņu stacijā uz 3 gadi, skaitot
no 1931. g. 1. maija līdz 1934. g. 30. aprīlim. Drošības nauda lo-
terijas biļešu pārdošanai — Ls 200,—, zemes gabalam — Ls 100,—
un augļu kioskam — Ls 50,—. Loterijas biļešu 2 kioski, tirgotavas
ēka un augļu kiosks jāuzceļ nomniekiem ar saviem līdzekļiem uz sava
rēķina. Piesolījumi iesniedzami līdz 1931. g. 31. martam, pīkst. II
dienā Finanču direkcijai 114. istabā, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
„Uz sacensību". Noteikumi un
tuvākas ziņas Finanču direkcijā 114. istabā. 33018x L 7523

—Ml

Kara min. Budž. un kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10/12, Rīgā)

1931. gada 23. martā, pulksten II,

izdos jaufktm izsolē
(īlī&ā

1) Griestu izbūves nobeigšanas darbus Rumpmuižas
ielā Ns 28, Galvenās intendantūras noliktavas ēkā
JVs 8, par summu Ls 223.587,45
Darba nobeigšanas termiņš I stāvā — 1931. g.

' 15. maijs.
Darba nobeigšanas termiņš: II stāvā — 1931. g.

1. augusts.
Darba nobeigšanas termiņš: elektr. celtņu —

193). g. 15. septembris.
2) Starpgriestu iebūvēs darbus Intendantūras telpās,

Valdemāra ielā JVs 10/12, par summu ......,, 8.181,75
Darbu nobeigšanas termiņš —? 1931. g. 30. aug.

3) Pārbūves un remontdarbus Auto-tanku pulka ēkā
JVs 225, par summu , 21.982,57
Darbu iesākšana uz vietas — ne agrāk par 1931. g.

20. maiju.
Darbu nobeigšanas termiņš — ne vēlāk kā 1931. g.

28. jūlijā. __. w _ _3 Jftt<anģtMļ*aIa.
4) Pārbūves darbus ēkā JVs 98, Daugavgrīvas artilērijai

par summu ,, 4.487,93
Darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g. 15. jūlijs.

Jf£<*ttrlņ.tt<nfmā(pfe <?ēsīm >.
5) Artēziskās akas ierīkošanas būvdarbus Artilērijas

instruktoru beterijai, par summu ,, 4.329,51
Darbu nobeigšanas termiņš— 1931. g. 15. augusts.

6) Bruģēšanas darbus ap ēkām JVs 2 un JVs 3 Artilērijas
instruktoru baterijai, par summu ,, 5.999,40
Darbu nobeigšanas termiņš 1931. g. 15. jūlijs.

JCiegfāļā.
J) Klozetu telpu ierīkošanas darbus ēkā JVs 42, II grupā

Kara ostā, 2.Ventspils kājnieku pulkam, par summu ,, 10.466,26
Darbu nobeigšanas termiņš 1931. g. 31. jūlijs.

8) Saspridzināto fortu pagrabu atjaunošanas darbus
pie Tosmāres ezera, par summu ,, 4.706,04
Darbu nobeigšanas termiņš 1931. g. 15. jūlijs.

9) Odens piegādāšanas ierīces paplašināšanas darbus
ēkā JVs20, Artilērijas laboratorijas grupā, Kara ostā,
par summu 7.477,74
Darba nobeigšanas termiņš — 1931. g. 15. augusts.

Izsole notiks Kara min. budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā JVs 1012 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. la, izsoļu telpās,
augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no augstāk uz-
rādī( o atsevišķo posteņu summas.

K. M. Budžetu un kreditu pārvalde patur tiesības pēc sava ie-
jāta dažus no augstāk minētiem posteņiem no izsoles noņemt.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē, bet uz būvdarbiem Liepājā.
»" vēl Kara būvniecības pārvaldes VI rajona darbu vadītāja kan-
<*lejā, Liepājā, Kara ostā, Lāčplēša ielā > 24, katru darbdienu
Parastā darba laikā. L. 7491 33014r

I. M. Skolu departaments
'sludina š. g. 25. martā, pulksten 10. Būvniecības biroja telpās,
R'gā, Valdemāra ielā JVs 36-a (III st.)

jauktu izsofi
iiu UM izdošanai I. Mīla pilī.

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist mutvārdu izsolē
^?Mzami līdz š.

g. 25. martam, pulksten 10 1. M. Būvniecības
rro Jā- Drošības nauda Ls 800,—. Tuvāki paskaidrojumi turpat
"irba laikā. L 7468 33017

Cēsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 30. martā, Cēsīs, Viesīgās biedrības

telpās,
saimnieciskā kārtā sagatavotu jumstiņu malku:
II iec. mežniecībā, Mārsnēnu nov. 4 vienības no 5,25—8,25 ste-

riem, vērtībā no Ls 25—40, Liepas novadā 14 vienības no 4,50—
10,50 steriem, vērtībā no Ls 27—62.

Dedzināmo malku:
I iec. mežniecībā, Lenču novadā 3 vienības no 36—57 steriem,

vērtībā no Ls 36—114.
IV iec. mežniecībā, Lenču novadā 12 vienības no 9,38—14,25 ste-

riem, vērtībā no Ls 34—50.
Materiālus un malku pārdos saskaņā ar Zemkopības ministra

1929. g. 30. decembri apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10°/0 drošības naudas no novērtējuma summas, kas pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām,
bet ne vairumā un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā atrodas
uz vietas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 32874o Cēsu virsmežzinis K- Auškaps.

Iecavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 31. martā, Iecavas virsmežniecības

kancelejā. Zālītes meža muižā:

a) Sekvestrētus sagatavotus materiālus:
IV iec. mežniecībā, Zālītes novadā — baļķus 19 gab., 51 gab.

kārtis un 25 st. dedzināmo malku — vērtībā Ls 75.

b) Otrreizējā izsolē — 1930. g. 1. decembra izsolē
nepārdoto augošu mežu:

I iec. mežniecībā, Misas novadā pēc platības 8 vienības no
0,12—0,37 ha, vērtībā no Ls 133—418.

III iec. mežniecībā, Dzelzāmura novadā: pēc platības 2 vienības
no 2,83 ha līdz 3,30 ha, vērtībā no Ls 23—597 un apzīmētiem
kokiem I vienību no 223 kokiem, vērtībā Ls 189.

V iec. mežniecībā, Misas novadā: pēc apzīmētiem kokiem
3 vienības no 91—216 kokiem, vērtībā no Ls 17—35.

Mežu pārdos ar Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°,, no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes: 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. Iecavas virsmežzinis Stuberovskis.

Jtležu departaments
izdos mazākprasītājiem

Krasta stacijā — stut- un papīrmalkas un mucu galdiņu un
Mangaļu stacijā — apses kluču

izkraušanas, šķirošanas un nokraušanas darbus.
Piedāvājumi līdz ar drošības naudu Krasta stacijas darbiem

Ls 150,— un Mangaļu stac. Ls 101,— iesniedzami Mežu departa-
menta mežsaimniecības daļai Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10
līdz 1931. g. 20. martam, pulksten 12.

Turpat var iepazīties ar nosacījumiem. — Cena uzrādāma
par vienu vagonu. 32998

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 23. martu, pulksten 11, savās telpās, Rīgā —
Oogoļa ielā 3, ist. 405

Jauktu izsoli
dzelzsbetona dzirnavu tilta ar brīvo aiļu 5,00 m

būvi pār Sesavas upi,
uz Dobeles-Penkules II šķ. ceļa, pie Abguldes dzirnavām.
Nodrošinājums Ls 2300,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā

darba laikā. L7512 33016



Mežu departaments
pārdos jaukta izsolē 1931. g. 27. marta, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvāra Ns 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Benkavas virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien. 6 pie Auces stacijas i 7|-'53 < 515 gab.) bērza baļķu . . . .) ļMQ
y 8,7o ,, ( 190 ,, ) berza kluču . . . .)

.. 7 turpat [ ",« „ ( 135 „ ) apses kluču . . . \ 30()r \ 0,85 ,, ( 5 ,, ) priedes kluču . . .)
„ 8 pie Bēnes stacijas 167,97 „ (1492 „ ) bērza kluču .... 3300

Balvu virsmežniecībā:
Vien. 5 pie Balvu stacijas 363,23 m 3 (2314 gab.) apses kluču .... 9000

6 pie Balvu stacijas 14.201 ,, ( 121 „ ) apses kluču .... 390
7 turoat ' -.- ( 3">» ) bērza Muiu - • -l 72op | 0,969 „ ( 13 „ ) melnalkšņa kluču . ļ '™
8 Rugāju stacijā 121,760 „ (1554 „ ) bērza kluču .... 2800
9 turpat 19,14 „ ( 125 „ ) apses kluču .... 500

10 ' 27.77 .i ( M[ « ) bērza kluču ? ? \ lonn
* i 21,98 „ ( 134 „ ) bērza baļķu . . . .)

ii I 37,75 ,, ( 517 ,, ) melnalkšņa kluču . . \ ,nft
( 3,47 „ ( 18 „ ) melnalkšņa baļķu . ./ ou"

„ 12 6,55 „ ( 46 „ ) apses kluču . '. . . 160
Rembates virsmežniecībā:

f 59,339 m( 172 gab.) bērza baļķu .....
Vien. 8 pie Jumpravas stacijas «ļ-Jjļ" „ (978 „ ) bērza kluču . . 3i70r r 5,997 ,, (21 ,, ) melnalkšņa baļķu . . ļ1 4,294 „ ( 72 „ ) melnalkšņa kluču . .'

9 turpat 166,772 ,, (1406 ,, ) apses kluču .... 2775

„ 10 pie Skrīveru stacijas '^32 „ ( 547 „ ) bērza kluču . .{ mo
' \ 0,356 ,, ( 6 ,, ) melnalkšņa kluču . .f

Ainažu virsmežniecībā:
, 36,991 m3 ( 325 gab.) priedes kluču • •? >

Vien. 1 pie Staiceles stacijas ,?K?" -"* " > e. g'es ,uču ? ? ? \ 17400J 11361,17 sten mizotas papīrmalkas ļ
' 660,06 „ nemizotas papīrmalkas ....-'

„ 2 posmā Pāle-Staicele 9 km un Pa.| 334,670 m(3148 gab.) egles kluču . . . )
vāru piestātnē 4'f''' sten mizotas papīrmalkas i 10700

( 565,79 ,, nemizotas papīrmalkas . . . .)
. 74,465 m( 342 gab.) bērza baļķu ....

i! 3 pie Staiceles stacijas .^l » < . » » > ?tft!* 17,912 ,, ( 190 ,, ) berza kluču ....1 0,388 „ ( 2 „ ) oša kluču 2900
. 19,775 „ ( 190 „ ) bērza baļķu . . . .(

pie Pavāru piestātnes ^,
573 ,, 46 , ļbaļļ, ....

' 0,466 „ ( 4 „ ) oša kluču
„ 4 pie Pavāru piestātnes 31,745 „ ( 156 „ ) apses kluču . . . .) ,7ftft

pie Staiceles stacijas 45,938 „ ( 263 „ ) apses kluču . . . ./
£

'( 261,49 steri bērza tupeļu malkas
,, 5 pie Staiceles stacijas I 48,42 „ melnalkšņa tupeļu malkas . . .

[ 38,59 ,, apses tupeļu malkas
445

„
pie Pavāru piestātnes posmā Pāle-f 117,07 „ bērza tupeļu malkas

Staicele 9 km ! 110,45 „ melnalkšņa tupeļu malkas . . .
[ 26,78 ,, apses tupeļu malkas

Nītaures virsmežniecībā:
1 oie Līgatnes stacijas t'679 m3 ( 648 gab) bērza ba)*? \ 4140„ i pie Līgatnes stacijas

^
9904 ^ ( 102 . j bērza kl u*u . . . ./

41W

Sēlpils virsmežniecībā:
Vien. 2 pie Seces stacijas 25,103 m( 151 gab.) apses kluču .... 500

„ 3 pie šaursliežu dzelzceļa Jēkabpils-
Viesīte 24 km 32,993 ,. ( 123 „ ) apses kluču , . . .)

pie šaursliežu dzelzceļa Jēkabpils- J 1400
Viesīte 21 km 42,90 „ ( 190 „ ) apses kluču . . . J

,, 4 posmā Viesīte-Daudzeva 24 km . . 129,642 „ ( 564 „ ) apses kluču .... 2500
I 31,03 „ ( 310 „ ) bērza kluču ... .1

„ 5 turpat { 1,246 „ ( 17 „ ) melnalkšņa kluču . .} 750
[ 15,338 „ ( 58 „ ) egles kluču . . . J

Goļānu virsmežniecībā:
Vien. 2 Stirnienes stacijā lauk. Mš 24 ... 480,932 m(3638 gab.) apses kluču .... 9130

Cīravas virsmežniecībā:

Vien 4 oie Mariias staciias l'3 t587 gab > sku Ju koku ba '' ' 1vien. 4 pie mantas stacijas ļ 7526 ^ (5Q4 ^ j skuju koku kluču _ ļ
pie Dunalkas stacijas 3,37 „ (10 „ ) skuju koku baļķu.. . .1 6210
pie Marijas stac, Dubeņu m. atzar. 7,77 ,, (17 ,, ) skuju koku baļķu. . .'

5 nie Mariias staciias / 199'5 steri Jauktas papīrmalkas ļ„ 0 pie Marijas stacijas ļ 10400
^

jauktas stutmalkas 2500
pie Dunalkas stacijas 15,00 ,, jauktas stutmalkas J

Alūksnes virsmežniecībā:
Vien. 5 apg. Xs 24, kvart. 171, 172 un 189 162,75 steri jauktas dedzināmas malkas . . 570
„ 6 apg. Ns 25, kvart. 3, 4, 10 un 19 . 305,75 „ „ „ „ - . . 1070
„ 7 apg. Ns 29, kvart. 38, 54 un 55 . . 534,00 „ „ „ . . 1870
„ 8 pie Vaidavas stacijas 126,00 „ ,, „ „ . . 510

Gaujienas virsmežniecībā:
,1080,01 m(1615 gab.) priedes baļķu .....

74,72 „ ( 147 „ ) egles baļķu '

Vien. 2 uz Gaujas krasta Ramnieku krautuvē ļļ'ļģ " j
I4 , " ļ

bIaka baLkuu ? ?
ļ 15900

{ 13^45 " ( 500 " ) kāršu .......)
12382,99 „ (3032 „ ) skuju koku baļķu . .

82,97 „ (120 „ ) brāķu baļķu . ' . . .
„ 3 uz Gaujas krasta Leimaņu krautuvē 696 n ( 17 „ ) bērza baļk' u 1 35500

47,83 „ ( 83 „ ) apses baļķu
1 29,49 „ (1100 „ ) kāršu

Kalniņa krautuvē 79,18 steri nemizotas papīrmalkas 2,14 m.g
839,54 „ (1258 „ ) priedes baļķu . ...709,40 „ ( 943 „ ) egles baļķu '
118,58 „ ( 224 „ ) skuju koku baļķu . .
151,63 „ (200 „ ) brāķu baļķu .' . . .
39,70 „ ( 137 „ ) bērza baļk'u
6,31 „ ( 19 „ ) melnalkšķ 'a baļķu . .

,, 4 uz Gaujas krasta Klāvanu krautuvē < 16,57 ,, ( 37 ,, ) apses baļķu .....
11,24 „ ( 77 „ ) bērza kluču } 28400
4,01 ,, ( 20 ,, ) apses kluču
0,16 ,, ( 3 ,, ) melnalkšņa kluču . .

94,16 steri nemizotas papīrmalkas 2,14 m. g.
(50% kluču)

14,87 m( 630 gab.) kāršu
D - , . - f 34,14 „ ( 69 „ ) skuju koku balku . .Baznīcas krautuvē ļ Q'» v

x
»

j kār| u .. ; ...
Liepnas virsmežniecībā:

Vien. 3 pie Kupravas stacijas 184,123 m(1234 gab.) apses kluču .... 3770
4 turpat 82,444 ,, (848 ,, ) bērza kluču .... 1970
5 93,248 „ (1007 „ ) melnalkšņa kluču . . 1200

.*. ... ( 588,057 „ (6930 „ ) bērza kluču . ...\„„ 6 pie Žīguru stacijas ļ 78
'»

J ^
»

j bgrza baļķu ļ 16200

_ , I 42,412 ,, (418 ,. ) melnalkšņa kluču . .\ S9n
i 'P| 21.., ( 72 „ ) melnalkšņa baļķu .)8

^_ . ». ... , , ,„| 248,196 ,, ( 452 ,, ) bērza baļķu . . . .\ ,.,„
„ 8 pie Žīguru stacijas uz lauk. 7,30,37 ļ ^

»
ļ Q »

^
bērza k|ucu . . . .) 7210

( 18,102 „ ( 40 ,, ) priedes baļķu . . .1 7fi
„

h 9 turP\ 45,373 „ ( 101 „ ) egles baļķu . . . ./
/ou

Piezīme. No vienības Ns 6 minētā bērza kluču vairuma 219,439 m(2615 gab.) atrodas
pie šaursliežu dzelzceļa Žīguri-Orlaši (Pauru piestātnes tuvumā), kurus virs-
mežniecība uz sava rēķina nosūtīs uz Žīguru staciju, uzņemoties ari šo kluču
iekraušanu vagonos.

Gulbenes virsmežniecībā:
Vien 5 pie Elstes stacijas 17,581 m( 262 gab.) bērza kluču .... 380

6 turpat 23,63\ „ (297 ,. ) melnalkšņa kluču . . 510

Kokneses virsmežniecībā- Vērt. Ls
. .. ( 197,00 m( 528 gab.) bērza baļķu . . . t fiVien. 1 pie Kokneses stacijas ļ 26|]5 ^

) 199 > bērza klucu J 6500

Madonas virsmežniecībā:
Vien. 1 pie Madonas stacijas 124,467 m( 738 gab.) apses kluču .... 414*

Rīgā:
Vien. Torņakalna stacijā 18 steri liestu malkas 225

turpat 21 ,, bērza malkas 220
Preču stacijā 44 ,, bērza spolīšu malkas 485

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mut-
vārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs no-
drošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, ie-
sniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par šo vērtspapīru nominālvērtību ,
3) Latvijas banka's vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā, un tie pircējam,
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un attiecīgās-
virsmežniecībās. 33011

Glūdas pagasta
valdei

Jelgavas apriņķī, vajadzīgs pa-
gasta pašvaldības lietās labi ie-
strādājies

dorftoedis.
Vēlēšanas notiks š. g. 30. martā,

pīkst. 13, Glūdas pag. namā.
Personām, kas vēlētos minēto
amatu ieņemt, jāiesniedz pagasta
valdē līdz vēlēšanu dienai doku-
menti par izglītību un līdzšinējo
nodarbošanos, vai vēlēšanu dienā
jāierodas personīgi pie pagasta
padomes, pie kam ari pēdējā
gadījumā dokumenti jāiesniedz
līdz vēlēšanu dienai.

Glūdas pag. valdes priekšsēd.
32987z K. Spārbergs.

Darbvedis O. lansons.

Satiksmes līdzekļu paju s-ba
„MOTOR-CAR"

sasauc š. g. 31. martā, pīkst. 3
dienā, Rīgā, L. Kalēju ielā 18/20,

gadskārtēju pilnu samīti,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1930. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4) 1931. g. budžeta projekta ap-

stiprināšana.
5) Valdes un revīzijas kommisijas

vēlēšanas.
6) Tekošas lietas. 33000z Valde.

Vācu savstarpējā apdrošinā-
šanas biedrība

noturēs 1931. g. 30. martā, pīkst.
6 vakarā, Rīgā, lielā Zirgu ielā
JVs 21,

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Gada pārskats par 1930. g.
un peļņas sadalīšana.

2) Revīzijas kommisijsa ziņojums
un valdes atsvabināšana no
atbildības.

3) Budžets par 1931. gadu.
4) Vēlēšanas.
5) Pieprasījumi un paziņojumi.

330 lOz Valde.

Noliktavas un transporta akciju sabiedr. „Merkurs"
Rīgā, Doma laukumā 11/13.

Bilance 1930. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 462,-- Akciju kapitāls . . . 200 000,—
Tekoši rēķini kredit- Rezerves kapitāls . . 565,81

?estādēs 1870,84 Obligāciju aizņēmumi 18 000,—
Saņemšanas vekseļi Amortizācija ' 1 286,92

portfelī 3 301,90 Kreditori 1024, 15
Debitori 407 574,34 ! Aizņēmumi pret iekī-
Nekustams īpašums . 48 286,— ! lā'jumiem (on ca 'll) 39 564,03
Inventārs 7 579,30 i Pārējie pasīvi. . . .208 197,82
Pārējie aktīvi. ._. ._ 4 606,18 Peļņa 5 041,83

Ls 473 680, 56 Ls 473 680,56
Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls
Algas un atalgojumi . 43 643,56 | Spedicijas ienākumi 54 020,45
Tekoši izdevumi . . . 22 089,14 ļ Ieņemti procenti 58 597,99
Maksāti procenti . . 37 060,38 Dažādi ienākumi . 5 997,25
Dažādi izdevumi . . 11 586,24! 1929. g. peļņa atlik 805,46
Tīra peļņa . . . . . 5 041,83 ļ

Ls 119421.15 Ls 119 4

Tīras peļņas sadalīšana.
Nekustama īpašuma 1930. gada peļņa 5 041,83

amortizācija.... 1 448.58
Inventāra amortizāc. 757,90
Tantjēmas 2 000 —
Nodokļi 350 —
Peļņas atlikums 1930.g. 485,35

Ls 5 041.83 Ls 5(

32872v Valde.

Liepājas biržas saiulas
kārtējā vispārējā sapulce, kura
bija nolikta uz šā gada 16. martu,
līdz turpmākam

tiek otlibto.
Liepājas biržas komitejas

32995 priekšs. A. Riekstiņš.

Lauksaimniecības,
tirdzniecības un rūpniecības

A./S. „LATRA"
sasauc 1931. g. 31. martā, pīkst.
5p. p., Rīgā, L. Kalēju ielā 18/20

gadskārtēju pilnu sapulci,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 19 *30. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4; 1931. g. budžeta projekta ap-

stiprināšana.
5) Valdes un revīzijas kommisijas.

vēlēšanas.
6) Tekošas lietas. Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Firksera, tirg. zem
firmas ,,Latvijas manufaktūras
noliktava A. Firksers" zv. kura-
tors, zv. adv. pal. E. Panders,
dzīv. Rīgā, Kaļķu ielā Ns 30,
paziņo, ka 1931.' g. 24. martā,
pulksten 7 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās, tiek sasaukta augš-
minētā parādnieka

pilna kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) zv. kuratora ziņojums un dar-

bības pārskats,
2) zv. kuratora atalgojums,
3) Konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi un saimnieciski jau-

tājumi.
1931. g. 6. martā.

Zv. kurators, zv. adv.pal.
33005v (paraksts).

Latvijas glābšanas biedrības
uz ūdeņiem

valde dara zināmu, ka

kārt. pilna biedru sapulce
notiks š. g. 27. martā, pīkst. 17,
Rīgas biržas komitejas sēžu zālē.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1930. g. darbības pārskats.
4) Budžets 1931. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

Biedrus laipni lūdzam ierasties-
neiztrūkstoši.

33001z Galvenā valde.

/ ?

3>ažādi
sludinājumi.

Latvijas kniestāži
darbinieku savienības

kārtēja pilna sapulce
ceturtdien, 1931. g. 9. aprīlī, pīkst.
7 vakarā, Rīgas Komercbankas
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja, 2 proto-

kola vadītāju, 3 balsu skai-
tītāju un 3 biedru protokola
parakstīšanai ievēlēšana.

2) 1930. g. darbības pārskats.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) Padomes un valdes atsvabi-

nāšana no atbildības.
5) Budžets un darbības plāns

1931. gadam.
6) Statūtu grozījumi.
7) Vēlēšanas.
8) Iesniegumi.
9) Paziņojumi un pieprasījumi.

Gadījumā, ja uz augšminēto
pilno sapulci neierastos pietie-
košais biedru skaits, tad otrrei-
zēja pilna sapulce notiks sestdien
1931. g. 11. aprīlī, pīkst. 6 vak.,
Rīgas Tirgoņu biedrības telpās,
Anglikāņu ielā 5,ar to pašu dienas
kārtību, kas uz statūtu § 63. pa-
mata būs pilntiesīga, neatkarīgi
no ieradušos biedru skaita.

3287 Iz Valde.

Rīgas būvbiedrības
akciju sabiedr. direkcija

uzaicina akcionāru kungus uz

pilnu sapulci
1931. g. 17. aprīlī, pīkst. 5 pēc
pusd., Rīgā, Brīvības ielā Ns 31,
sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas darbības pārskats

par 1930. darbības gadu un ar
to sakarā stāvošu jautājumu
pārruna, dividendes lieluma
noteikšana un direkcijas at-
svabināšana no atbildības.

2) Budžets par 1931. darbības
gadu.

3) Vēlēšanas.
4) Varbūtējie akcionāru priekš-

likumi.
Akcionāriem, kam pieder īpaš-

nieku akcijas, jāuzrāda direk-
cijai tās, vai kvītes par viņu uz-
glabāšanu kredītiestādēs, ne vē-
lāk kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces.

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
33002z Direkcija.

Maksātnespējīgā parādnieka
Izaka Urdanga kreditoru sapulce
notiks 1931. g. 20. martā, pīkst. 7
vakarā, Rīgā, Baznīcas ielā 27 29,
dz. 6, konkursa valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju pārbau-

I

dišana.
3) Dažādi jautājumi.

32868z Konkursa valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latvijas Kultūras veicināšanas
biedrībasVadakstes nodaļas mantu
loterijā vinnējošo biļešu numuru
saraksts. Izloze notika 1931. g.
22. februāri, pīkst. 11, Vadak-
stes pag. Pils-Vadakstē.

8 18, 21, 28, 31, 39, 48, 58, 61,
70,86,91, 115, 139, 167, 197,219,
223, 255, 256, 274, 306, 332, 367,
377, 387, 431, 434, 447, 449, 459,
473, 481, 493, 499, 500, 508, 512,
520, 521, 530, 531, 533, 541, 546,
547, 550, 551, 561, 562, 566, 575,
599, 601, 607, 611, 641, 650, 653,
656, 657, 662, 667, 678, 686, 692,
694, 724, 734, 736, 745, 774, 796,
803, 812, 815, 822, 827, 833, 849,
877, 886, 894, 904, 925, 926, 939,
942, 961, 987, 996, 1004, 1006,
1015, 1017, 1033, 1061, 1056, 1067
1093, 1101, 1105, 1133, 1140,
1148, 1159, 1195, 1219, 1234,
1253, 1273, 1279, 1281, 1283,
1287, 1343, 1335, 1345, 1354,
1368, 1376, 1386, 1388, 1400,
1407, 1413, 1444, 1446, 1449,
1450, 1461, 1477, 1486, 1488,
1498, 1510, 1542, 1545, 1556,
1558, 1567, 1575, 1578, 1587,
1588, 1608, 1645, 1656, 1659,
1664, 1677, 1680, 1685, 1698,
1720, 1769, 1780, 1782, 1783,
1792, 1800, 1802, 1804, 1811,
1830, 1834, 1849, 1851, 1857,
1872, 1877, 1894, 1937, 1956,
1960, 1962, 1963, 1966, 1971,
1984, 1985, 1989. Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 59 14.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	SAEIMA.
	Valdības iestāžu paziņojumi�☀Ȁ씀ഇꠂ䔇䡱缞Ȁ���㈸S
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	?MMaHMBaanaMsaaaBnMMaBHai^BaBBBBHas Māksla.�ꠁ䔇墦樖
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Latuiias bankas nedēlos pārskats�〰N吀Ȁ椀ࠇ蠁䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 3
	Adv. 10 Page 3
	Adv. 11 Page 3
	Adv. 12 Page 3


